
Pachet materiale automatizare

I.D.: 105005121

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.520,00 RON - 6.520,00 RON

Descriere: 1. EMR6-AW500-D-1 - Releu de monitorizare a fazelor (inlocuitor la EMR5-AW500-1-D) - 1260 LEI/buc x3 buc = 3780 LEI 2. Releu control Tensiune RM17TG00 - 500 LEI/buc x 3 buc= 1500 LEI 3.Prize duble Schuko Schneider Electric - 35 Lei/buc x 5 buc = 175 LEI 4.Prize simpla Schuko Schneider Electric - 25Lei/buc x 5 buc = 125 LEI 5.Prize duble PT cu capac Schneider CEDAR WDE000525 - 35 Lei/buc x 5 buc = 175 LEI 6.Prize simpla PT cu capac Schneider CEDAR WDE000543 - 25 Lei/buc x 5 buc = 125 LEI 7 Bec economic 20W 16 LEI/buc x 40buc = 640 LEI
